
ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT

I.D.: 44059905

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.275,00 RON - 4.275,00 RON

Descriere: 1 Proiector Epson buc 1 x 1897ron = 1897ron 2 Suport Proiector buc 1 x 140ron = 140ron 3 Sistem Core i5 + lic win 10 home buc 1 x 625ron = 625ron 4 Monitor 22" Led buc 1 x 302ron = 302ron 5 Tastatura + Mouse USB buc 1 x 40ron = 40ron 6 Placa video PCI-ex Dual DVI buc 1 x 65ron = 65ron 7 Cablu VGA 15m buc 1 x 125ron = 125ron 8 Cablu el 3x1,5 buc 17 x 4ron = 68ron 9 Priza Aplicata buc 1 x 15ron = 15ron 10 Modul Priza 5p buc 1 x 35ron = 35ron 11 Canal Cablu 25x16 buc 7 x 6ron = 42ron 12 Cablu UTP Cat 5e buc 16 x 1ron = 16ron 13 Stecher buc 2 x 9ron = 18ron 14 Materiale marunte (dibluri, holsuruburi, etc.) buc 1 x 75ron = 75ron 15 Ecran proiectie 200x210 buc 1 x 537 = 537ron 16 Manopera buc 1 x 275r0n = 275ron
